
Dellv
D1STR1BUIDORA DE MED1CAMENTOS BACK£S E1RELI

RUA PERU N°454, CENTRO-CEP 85933-000- Ouro Verde do Oeste/ PR.
E-mail: dellydistribuidora@gmail .com

INSC.ESTADUAL: 90727249-49
CNPJ: 25.279.552/0001-01

TEL. 1045) 3251-1461

PROPOSTA COMERCIAL DE PRE^OS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO/TO
REF: PREGAO ELETRONICO N".04/2022

DADOS DA EMPRESA
RAZAO SOCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI
CNPJ 25.279.552/0001-01

ENDERECO COMPLETO RUA PERU, 454, CENTRO, OURO VERDE DO OESTE - PR
CEP 85.933-000
INSC. ESTADUAL 90727249-49
INSC. MUNICIPAL 2566
EMAIL dcllydistribuidorattfq'nail.com

FONE (45)3251-1461
RESP. TECNICO JOAO PAULO (CRF/PR: 27174)

RESPONSAVEL LEGAL

MAICON UILIANS BACKESNOME

RG / ORGAO EMISSOR 7.593.410-6 / SESP-PR

CPF 040.825.149-29

RUA PARAIBA, 856, CENTRO, OURO VERDE DO OESTE - PRENDERECO COMPLETO

85.933-000CEP
SOCIO ADMINISTRADORFUNCAO

DATA DE NASCIMENTO 25/12/1984

DADOS BANCARIOS
BRADESCO (237)BANCO:
3280-8AGENCIA:

CONTA CORRENTE: 8.132-9
25279552000101CHAVE PIX (CNPJ):

1



Deny
DISTR1BUID0RA DE MEDICAMENTOS BACKES EIREL1

RUA PERU N°454. CENTRO-CEP 85933-000- Ouro Verde do Oeste/ PR.
E-mail: del1ydistribuidora@gmail.com

rNSC.F.STADUAL: 90727249-49
CNPJ: 25.279.552/0001-01

TEL (045) 3251-1461

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do material, objeto da presente
licita<?ao na Forma de Pregao Eletronica acatando todas as estipula^oes consignadas no
respectivo edital e seus anexos.

PRECO
UNITMARCA/

MODELO
APRESEN
TACAC)

ITEM PRODUTO UNI QTD
RS

10 ALBENDAZOL FRASCO 40MG ML FR 500 PRATI CX C/200 0,97

1 1 ALOPUR1NOL 100MC, 2000UND PRATI CX C/600 0,16

BOHERINGER/
BUSCOPAN

44 BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA COMP 10MG UND 1200 CX C/20 0,87

70 CIPROFIBRATO COMP 100 MG UND 1800 BIOLAB CX C/60 0,43

SUPER A RX/
NOURIN

83 CLOR.OXIBUTININA COMP 5 MG UND 1500 CX C/60 0,42

107 D1CLOFENACO DIETIL GEL 60G UND 200 C1MED CXC/100 3,58

MEDQUIM1CA/
GLICONIL

139 GLIBENCLAMIDA COMP 05 MG UND 12000 CX C'500 0,03

EMS CX C/30 2,20RIVAROXABANA 10MG 400241 UND

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 5.209,00(Cinco mil e duzentos c nove
reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital.

PRAZO DE GARANTIA: Confonne o edital .

FORMA E PRAZO DE PAGAMEINTO: Conforme o edital.

VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: Conforme o edital.

OBSERVA^AO 1: So serao accitos pedidos com a quantidade compativeis

Apresentagao dos produtos ( quantidades por embalagem), conforme o Art. 10 dacom a

2



Deny
DLSTRIBUIDORA DE MED1CAMENTOS BACKES EIRELI

RUA PERU N°454. CENTRO-CEP 85933-000- Ouro Verde do Oeste/ PR.
E-mail: dellydistribuidora@gmail.com

INSC.ESTADUAL: 90727249-49
CNPJ: 25.279.552/0001-01

TEL. (045) 3251-1461

RDC n° 80/2006 - ANVISA, segundo o qual, “O procedimento de fracionamento de
medicamentos de que trata esta resolu^ao e privativo de farmcicias e drogarias
devidcimente regularizadas junto aos orgaos de vigildneia sanitaria competentes,
segundo a legislaqao vigente

• OBSERVA^AO 2: Informamos que as NFs serao faturadas somente mediante a
apresentagao da nola de empenho. A lei federal 4.320/64 veda a realizacao de
despesas sem previo cmpcnho.

• DECLARAMOS que estamos sob o Regime de Tributagao de EMPRESA DE
PEQUENO PORTE (EPP), conforme estabelece o artigo 3° da Lei Complementar
147, de 07 de agosto de 2014 l;

• DECLARAMOS estar incluidos no prego todos os insumos que o compdem,
tais como as despesas com impostos, taxas, firete, seguros e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente sobre a execugao do objeto desta licitagao, sem
quaisquer onus para a Administragao, e quaisquer outros que incidam sobre a avenga.

• DECLARAMOS conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a
presente licitagao, e reunimos todos os requisitos de habilitagao exigidas no Edital,
quanto as condi^oes de qualifica9ao juridica, fiscal, e economico-financeira, bem como
de que esta ciente e concorda com o disposto em Edital e CONCORDAMOS com todos
os termos do edital e nos responsabilizamos para entregar os produtos em perfeito
estado e qualidade.

• DECLARAMOS que a proposta apresentada para participar desta licitagao foi
elaborada de maneira independente e o seu conteudo nao foi, no todo ou em parte, direta
ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante
potencial ou de fato desta licitagao, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

3



Dellv
DISTR1BUID0RA DE MED1CAMENT0S BACKES ElRELIRUA PERU N°454. CENTRO-CEP 85933-000- Ouro Verde do Oeste/ PR.E-mail: dellydistribuid0ra4ngmail.com

1NSC.ESTADUAL: 90727249-49
CNPJ: 25.279.552/0001-01

TEL. (045 ) 3251-1461

DECLARAMOS que nao fomos declarados inidoneos para Licitar on Contratar
com o Poder Publico Federal, Estadual e Municipal.

DECLARAMOS que nao possuimos em nosso quadro de pessoal empregados
corn menos de 18 (dezoito) anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre, e menores
dc 16 (dezesseis) anos, em qualquer trabalho, salvo na condi^ao de aprendiz*, a partir
de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da Constitu^ao Federal e
inciso V, art. 27, da Lei n. 8.666/93, com reda^ao determinada pela Lei n. 9.854/99.

DECLARAMOS que ate a presente data incxislem l'atos impeditivos para sua
habilitapao no presente processo licitatorio, eslando ciente da obrigaloriedadc de
declarar ocorrencias posteriores:

DECLARAMOS que nao possuimos em nosso quadro funcional servidor
publico ou dirigente de orgao ou entidade contratante ou responsavel pela licita^ao,
confonne art.9 da lei 8.666/93, e nao possuimos em nosso quadro societario servidor
publico da ativa, ou cmpregado de empresa piiblica ou de socicdade de cconomia mista;

Sao Valerio/TO, 10 de Martjo de 2022.

1|a >__1 1 '^yyjU.0
VIAICON LILIANS BACKES

RG:7 593 410-6
CPF:040*25.149-29
Soctcv Atlimnistrador

r25.279 .552/0001 -OHIAICON
ILIANS
ACKES:0408
514929

Assmado de forma digital por MAICON
UUJANS8ACKES 040S2514929
DN: C -8R, O-ICR-bravl. OU=5ecC
da Receita Federal do Braill - RF3,
ou =RF8 e-CPF Al . ou- VALID, ou=AR
5IGNIT CERTiriCADORA DIGITAL
ou =Prescncal.ou=784454S3000140,
cn=MAICON OILIANS
BA »:KES:04082i14929
Dados 2022.03.10 14 43:13-0300’

OSJWU008A Ot MeOCAMtmOS
BACSBOWUMS
«1* CIK»0

otdOnWXOOiW* M

4


